令和５年１２月
各位

東京吉野会

会長　鶴谷博幸

拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より233名の参加をいただき誠に有難うございました。

なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には略儀ながら書中をもちまして厚く御礼申し上げます。

敬具

１．開催日及び開催場所

令和５年１２月１６日（土）

東京武道館

２．成績

【Ｂ１級　参加５８名】 【Ｂ３級　参５７名】

愛澤佑果子 （仙台鵲会） 川村　智也 （東京大学かるた会）

今井　紗羅 （南多摩かるた会） 大廻　涼亮 （杉並かるた会）

小澤　有紗 （東京大学かるた会） 黒澤　陸人 （一橋大学かるた会）

樋口　浩平 （東京明静会） 大日方優喜 （信州かるた会）

長野　太郎 （暁星かるた会） 寺内　結菜 （法政大学かるた会）

黒木　健登 （東葛飾かるた会） 藤澤　裕太 （ひさかた会）

橋本　梓 （白鷗かるた会） 平子　葵 （海老名しらさぎ会）

今関　瑠奈 （ことのは会） 藤原　義宜 （青山学院大学かるた会）

【Ｂ２級　参加６１名】 【Ｂ４級　参加５７名】

小橋　剛真 （筑波大学歌留多部） 野原　美咲 （神奈川県高文連）※

平出　和也 （ひさかた会） 原　由里香 （府中白妙会）

佐々木　悠介 （杉並かるた会） 松岡　凜 （法政大学かるた会）

桑原　健 （京都大学かるた会） 平田　眞大 （法政大学かるた会）

菊地　美咲 （茅ヶ崎さざなみ会） 岡田すみれ （慶應かるた会）

佐伯穂乃香 （府中白妙会） 成田　夏帆 （沼東香陵会）

佐々木咲乃 （東京大学かるた会） 林　愛友 （群馬大学かるた会）

吉岡　里彩 （南多摩かるた会） 土門　弓月 （一橋大学かるた会）

※横浜平沼高校

以上

２位 ２位

第４２回全国競技かるた東京吉野会大会（Ｂ級）　入賞者報告

開催日：

会　 場：

優勝 優勝

３位 ３位

〃 〃

４位 ４位

〃 〃

〃 〃

〃 〃

優勝 優勝

２位 ２位

３位 ３位

〃 〃

〃 〃

〃 〃

４位 ４位

〃 〃